



Christina Grafström

Ordförande

Sommaren står för dörren och vi får möjlighet att ta del av Guds skapelse på ett konkret sätt genom att vistas i naturen.

Många av oss har också stora förväntningar inför ledigheten, andra av oss kanske inte har samma möjligheter/förutsättningar att njuta av sommaren. Oavsett hur just din situation ser ut så kan vi räkna med att vi kan vända oss till Gud med vår förväntan, önsknings-, bekymmer eller tillkortakommanden. En sak vet vi och det är att Gud har lovat vara med oss i både glädje och sorg.

Arbete och ambition

Det är många i vår församling som lägger ner mycket tid och kraft under terminerna på att arbeta med olika uppgifter. Arbetet stannar inte heller av för att det blir sommar utan fortsätter. Ett stort tack ska hela församlingen ha för allt detta, vilket är uppmuntrande och energigivande för ordföranden och styrelsen! Terminerna går fort och man skulle alltid velat hinna med dubbelt så mycket men det gäller också för oss att hushålla med de resurser vi har. Samtidigt som vi behöver se på vår **tid** som något som vi kan ge av som en gåva till församlingen.

Städdagen 25 april blev en lyckad dag. Vi var många, fick mycket gjort och hade ett väder som underlättade arbetet.

Vi deltar

Under våren har församlingen också varit representerade på bland annat *Sociala Missionens* vårmöte, *Hela Människans* årsmöte och kyrkokonferensen. Det känns roligt att vi kan vara med i olika sammanhang och samtidigt intressant att ta del av alla olika initiativ som finns för att verka för Guds rike.

Arbetsvecka ger gemenskap

Arbetsveckan kommer att gå av stapeln vecka 35 och avslutas med en festkväll. Se separat artikel sida 14 om detta!

Församlingsutveckling 4/10

På styrelsen diskuterar vi numera församlingsutveckling i någon form. Vi gör detta medan *equumenia* (tidigare SMU) är kvar eftersom frågan om församlingsutveckling berör både yngre och äldre. Ett resultat av detta är att vi kommer att få besök av församlingsutvecklare *Anders Jonåker* söndag den 4 oktober då han tillsammans med oss ska arbeta med församlingsutveckling. Boka detta datum redan nu!

Tack

Till sist vill jag tacka pastor Göran, styrelsen och verksamhetsrådet som gör ett stort arbete för att få denna församling att gå runt!

Ett särskilt tack till *Willis Tiger* som av personliga skäl slutar i styrelsen och i fastighetsrådet! Willis har bidragit med mycket värdefullt arbete!

Christina Grafström